
院長交代および診療体制変更のお知らせ 

 

平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、2025 年 8 月より 大迫鑑顕（おおさこ のりあき）が院長に就任いたしました。

これに伴い、診療体制を下記の通り変更いたします。 

 

休診日：日曜・月曜・祝日 

 

診療担当： 

 ・火・水・金・土 … 院長 大迫 鑑顕 

 ・木曜日（午前診のみ → 終日診療に変更） … 理事長 大迫 政智 

 

患者様にはご不便をおかけする場合もございますが、より良い診療を提供できるよう努め

てまいります。 

今後とも変わらぬご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 


